
 

                                                                                                 PATVIRTINTA 

                                                                                                                                                            Anykščių švietimo pagalbos tarnybos 

            direktoriaus 2024 m. balandžio 4 d. 

                   įsakymu Nr. V- 56 

 

ANYKŠČIŲ ŠVIETIMO PAGALBOS TARNYBOS 2024 M. BALANDŽIO MĖNESIO RENGINIŲ PLANAS  

 

Diena Valanda Renginio pavadinimas Dalyvauja Atsakingas Vieta Pastabos 

2 13.00 

Kvalifikacijos tobulinimo programos 

„Matematikos mokytojų profesionalumo 

didinimas šiuolaikinio ugdymo(si) 

kontekste“ modulis – seminaras 

„Praktinis DI panaudojimas pamokose 

– lengvai ir paprastai“. (8 val.) 

Lektorius matematikos ir informatikos 

mokytojas Juozas Širmenis 

Rajono matematikos 

mokytojai 
Aldona Tylaitė 

Antano 

Baranausko 

pagrindinė 

mokykla 

Registracija iki balandžio 1 d. 

Nemokamas 

2 
16.00–

18.00 

Savitarpio pagalbos grupė „Tėvai, 

auginantys paauglius“. 

Programos vadovė Švietimo pagalbos 

tarnybos psichologė Žydrūnė Vaznelienė 

    Tėvai 
Vita 

Abraškevičienė 

Troškūnų Kazio 

Inčiūros 

gimnazija 

 

Registracija info@anyksciuspt.lt 

Nemokama, finansuojama projekto 

Nr. 07-007-P0001/ESFA-34 

,,Kompleksinės paslaugos (KOPA)“ 

lėšomis 

4 9.00 

Kvalifikacijos tobulinimo programos 

„Įtrauki ugdymosi aplinka specialiųjų 

poreikių vaikų ugdymui“  

modulis – seminaras „Specialieji 

poreikiai ir įtraukusis ugdymas". (8 val.)  

Lektorės Švietimo pagalbos tarnybos   

specialioji pedagogė Virginija Kučienė ir 

informatikos mokytoja Asta Fjellbirkeland 

Antano Baranausko 

pagrindinės 

mokyklos Specialiojo 

ugdymo skyriaus 

daugiafunkcio centro 

pedagogai 

Vita 

Abraškevičienė 

Antano 

Baranausko 

pagrindinės 

mokyklos 

Specialiojo 

ugdymo skyrius 

daugiafunkcis 

centras 

Registracija iki  balandžio 3 d. 

Nemokamas 



4, 11, 

18, 25       

9.00–

12.00 

Konsultacinė diena vaikų lopšelio-

darželio „Žiogelis“ bendruomenei. 

Konsultuoja Švietimo pagalbos tarnybos 

psichologė Žydrūnė Vaznelienė 

Vaikų lopšelio-

darželio „Žiogelis“ 

ugdytiniai ir jų tėvai 

Vita 

Abraškevičienė 

 

Švietimo 

pagalbos tarnyba 

Nemokama 

5 14.00 

Bibliotekininkų metodinio būrelio 

pasitarimas. (1,5 val.) 

Metodinio būrelio pirmininkė Renata 

Miškinienė 

Mokyklų 

bibliotekininkai 

Vesta 

Berkmanienė 

 

Nuotoliu 

Registracija iki balandžio 4 d. 

Nemokamas 

5 9.00 

Kvalifikacijos tobulinimo programos 

„Matematikos mokytojų profesionalumo 

didinimas šiuolaikinio ugdymo(si) 

kontekste“ modulis – seminaras 

„Atnaujintos matematikos programos 

aktualijos“. (8 val.) 

Lektorius matematikos vadovėlių autorius 

Valdas Vanagas 

Rajono matematikos 

mokytojai 
Aldona Tylaitė Nuotoliu 

Registracija iki balandžio 5 d. 

Nemokamas 

5, 19 
9.00–

12.00 

Konsultacinė diena Kavarsko 

pagrindinės  mokyklos- 

daugiafunkcinio  centro bendruomenei. 

Konsultuoja Švietimo pagalbos tarnybos 

psichologė Žydrūnė Vaznelienė 

Kavarsko pagrindinės 

mokyklos-

daugiafunkcio centro 

mokiniai ir jų tėvai 

Vita 

Abraškevičienė 

Švietimo 

pagalbos tarnyba Nemokama 

8, 15, 

22, 29 

8.30–

12.00 

Konsultacinė diena Antano Baranausko 

pagrindinėje mokykloje. 

Konsultuoja Švietimo pagalbos tarnybos 

psichologė Žydrūnė Vaznelienė 

Antano Baranausko 

pagrindinės 

mokyklos mokiniai 

Vita 

Abraškevičienė 

Antano 

Baranausko 

pagrindinė 

mokykla 

Nemokama 

8, 10, 

11 

8.00–

14.00 

Profesinio orientavimo užsiėmimai 

grupėse.  

Švietimo pagalbos tarnybos karjeros 

specialistė Asta Palaimienė 

Kavarsko pagrindinės 

mokyklos- 

daugiafunkcio centro 

mokiniai 

Vita 

Abraškevičienė 

Kavarsko 

pagrindinė 

mokykla- 

daugiafunkcis 

centras 

Nemokami 



9 
8.00–

14.00 

Pažintinė išvyka į UAB ,,Anykščių 

sporto ir laisvalaikio centrą“.                                             

Švietimo pagalbos tarnybos karjeros 

specialistė Asta Palaimienė 

Kavarsko pagrindinės 

mokyklos- 

daugiafunkcio centro 

mokiniai 

Vita 

Abraškevičienė 

UAB ,,Anykščių 

sporto ir 

laisvalaikio 

centras“ 

Nemokama 

9, 30 
9.00-

12.00 

Konsultacinė diena vaikų lopšelio- 

darželio „Eglutė“ bendruomenei. 

Konsultuoja Švietimo pagalbos tarnybos 

psichologė Žydrūnė Vaznelienė 

Vaikų lopšelio- 

darželio 

„Eglutė“ 

ugdytiniai ir jų tėvai 

Vita 

Abraškevičienė 

Švietimo 

pagalbos tarnyba Nemokama 

10, 17, 

24 
10.00 

Savitarpio pagalbos grupė. Dailės 

terapijos užsiėmimai. 

Programos vadovė Inesa Laurinavičienė 

TAU nariai 
Vita 

Abraškevičienė 

Švietimo 

pagalbos tarnyba 

Nemokami, finansuojami 

projekto Nr. 07-007-P-

0001/ESFA-34 ,,Kompleksinės 

paslaugos (KOPA)“ lėšomis 

10, 17, 

24  

2 grupė 

13.00–

14.00 

Mokinių savipagalbos klubo 

užsiėmimai. Socialinių įgūdžių grupė 

„Socialinių įgūdžių lavinimo 

užsiėmimai“.  

Programos vadovė Švietimo pagalbos 

tarnybos socialinė pedagogė Jurgita 

Baniūnienė 

Mokiniai 
Vita 

Abraškevičienė 

Švietimo 

pagalbos tarnyba Nemokami 

11, 18, 

25 

1 grupė 

13.00–

14.00 

Mokinių savipagalbos klubo 

užsiėmimai. 

Socialinių įgūdžių grupė „Socialinių 

įgūdžių ugdymas taikant dailės terapijos 

metodus“. 

Programos vadovė Inesa Laurinavičienė 

Mokiniai 
Vita 

Abraškevičienė 

Švietimo 

pagalbos tarnyba 

Nemokami, finansuojama 

projekto Nr. 07-007-P-

0001/ESFA-34 ,,Kompleksinės 

paslaugos (KOPA)“ lėšomis 

11, 12,  

19, 20, 

25, 26 

14.00 

Psichologiniai grupiniai užsiėmimai 

vaikams ir paaugliams „Tavo 

pasirinkimas“. (2 val.) 

Alkoholio ir kitų narkotinių medžiagų 

prevencinės programos vadovė Švietimo 

Antano Baranausko 

pagrindinės 

mokyklos Specialiojo 

ugdymo skyriaus- 

Vita 

Abraškevičienė 

Antano 

Baranausko 

pagrindinės 

mokyklos 

Specialiojo 

Nemokami 



pagalbos tarnybos psichologė Vida 

Krasauskienė 

daugiafunkcio centro 

ugdytiniai 

ugdymo skyrius- 

daugiafunkcis 

centras 

16, 26 
9.00–

12.00 

Konsultacinė diena lopšelio-darželio 

„Žilvitis“ bendruomenei. 

Konsultuoja Švietimo pagalbos tarnybos 

psichologė Žydrūnė Vaznelienė 

Lopšelio-darželio 

„Žilvitis“ ugdytiniai 

ir jų tėvai 

Vita 

Abraškevičienė 

Švietimo 

pagalbos tarnyba 
Nemokama 

15, 16 
8.00–

14.00 

Profesinio orientavimo užsiėmimai 

grupėse.                                           

Švietimo pagalbos tarnybos karjeros 

specialistė Asta Palaimienė 

Svėdasų Juozo 

Tumo-Vaižganto 

gimnazijos mokiniai 

Vita 

Abraškevičienė 

Svėdasų Juozo 

Tumo-Vaižganto 

gimnazija 
Nemokami 

16 14.45 

Iniciatyvių mokytojų klubo (IMK) 

gerosios patirties sklaidos renginys. 

Integruota tikybos-etikos pamoka 8–10 kl. 

„Pašaukimai“. (1 val.) 

Dorinio ugdymo mokytojos: D. 

Kuprionienė, A. Striogienė, A. 

Steponavičiūtė, D. Tručinskienė 

Dorinio ugdymo 

mokytojai, karjeros 

specialistai 

Vesta 

Berkmanienė 

Anykščių Šv. 

Mato parapijos 

salė 

Registracija iki balandžio 15 d. 

Nemokamas 

17 
8.00-

14.00 

Susitikimas su Anykščių rajono 

socialinių paslaugų centro darbuotojais 

(socialinio darbo, socialinės pedagogikos 

specialybių ir centre teikiamų paslaugų 

pristatymas).                                                                                           

Švietimo pagalbos tarnybos karjeros 

specialistė Asta Palaimienė 

Svėdasų Juozo 

Tumo-Vaižganto 

gimnazijos mokiniai 

 

Vita 

Abraškevičienė 

 

Svėdasų Juozo 

Tumo-Vaižganto 

gimnazija 
Nemokamas 

18 
8.00-

11.00 

Pažintinė išvyka į Anykščių rajono 

policijos komisariatą. 

Švietimo pagalbos tarnybos karjeros 

specialistė Asta Palaimienė 

Svėdasų Juozo 

Tumo-Vaižganto 

gimnazijos mokiniai 

Vita 

Abraškevičienė 

Anykščių rajono 

policijos 

komisariatas 
Nemokama 



18 11.30 
TAU renginys – edukacinis projektas 

„Skaitmeninis dešimtmetis: nė vienas 

nėra pamirštas“. (2 val.) 

TAU nariai Vita 

Abraškevičienė 

Švietimo 

pagalbos tarnyba Nemokamas 

18 14.00 

Socialinių pedagogų ir psichologų  

metodinio būrelio susirinkimas.  

Intervizinės grupės veikla, sunkaus atvejo 

aptarimas. (1,5 val.)  

Interviziją moderuoja Švietimo pagalbos 

tarnybos psichologė Vida Krasauskienė 

Socialiniai pedagogai 

ir psichologai  

Vita 

Abraškevičienė 

Švietimo 

pagalbos tarnyba Nemokamas 

22, 25 
8.00–

14.00 

Profesinio orientavimo užsiėmimai 

grupėse.                                        

Švietimo pagalbos tarnybos karjeros 

specialistė Asta Palaimienė 

Troškūnų Kazio 

Inčiūros gimnazijos 

mokiniai 

Vita 

Abraškevičienė 

Troškūnų Kazio 

Inčiūros 

gimnazija 
Nemokami 

24 
8.00–

14.00 

Susitikimas su Anykščių rajono 

socialinių paslaugų centro darbuotojais 

(socialinio darbo, socialinės pedagogikos 

specialybių ir centre teikiamų paslaugų 

pristatymas).                                              

Švietimo pagalbos tarnybos karjeros 

specialistė Asta Palaimienė 

Troškūnų Kazio 

Inčiūros gimnazijos 

mokiniai 

 

Vita 

Abraškevičienė 

 

Troškūnų Kazio 

Inčiūros 

gimnazija Nemokamas 

23 
8.00– 

11.00 

Pažintinė išvyka į Anykščių rajono 

policijos komisariatą. Švietimo pagalbos 

tarnybos karjeros specialistė Asta 

Palaimienė 

Troškūnų Kazio 

Inčiūros gimnazijos 

mokiniai 

Vita 

Abraškevičienė 

Anykščių rajono 

policijos 

komisariatas 
Nemokama 

25     
17.00–

19.00 

Savitarpio pagalbos grupė „Tėvai, 

auginantys paauglius“. 

Programos vadovė Švietimo pagalbos 

tarnybos psichologė Žydrūnė Vaznelienė 

    Tėvai 
Vita 

Abraškevičienė 

Švietimo 

pagalbos tarnyba 

Registracija info@anyksciuspt.lt 

Nemokama, finansuojama projekto 

Nr. 07-007-P0001/ESFA-34 

,,Kompleksinės paslaugos (KOPA)“ 

lėšomis 

Registracija į renginius adresu www.semiplius.lt  

*Mokymų metu dalyviai gali būti fotografuojami ir filmuojami. Nesutinkantys būti fotografuojami ar filmuojami, prašome pranešti prieš renginį. 

 

http://www.semiplius.lt/


 

2024 M. BALANDŽIO MĖNESIO KONKURSAI, OLIMPIADOS IR KITI RENGINIAI 

 

Eil. 

Nr. 

Renginio pavadinimas Atsakingas Paraiškų arba darbų pateikimo 

laikas (elektronines paraiškas 

teikti Švietimo pagalbos tarnybai) 

Renginio data ir vieta Šalies etapo data ir 

vieta 

1. Respublikinis ikimokyklinio ir 

priešmokyklinio ugdymo mokyklų 

ir jų skyrių bendruomenių kūrybinis 

projektas „Vaikų minčių knyga“ 

Vesta Berkmanienė 

 

Registracija iki balandžio 5 d. 

www.semiplius.lt  

Nuostatai skelbiami: 

www.spindulelis.anyksciai.lm.lt,  

https://anyksciuspt.lt 

2024 m. vasario 5 d.– 

balandžio 5 d. 

Dalyvių darbai siunčiami el. 

paštu metspindulėlis@res.lt 

– 

2. Respublikinis ikimokyklinio ir 

priešmokyklinio amžiaus vaikų 

projektas „Senoviniai lietuvių 

liaudies žaidimai“ 

Vesta Berkmanienė 

Fortūnata Bironienė  

Rita Jurkėnienė 

Vita Čypienė  

 

Nuo 2024 m. kovo 1 d. iki 2024 m. 

gegužės 10 d. darbai siunčiami el. 

paštu rastine@anyksciuziogelis.lt 

Nuostatai skelbiami: 

www.anyksciuziogelis.lt,  

https://anyksciuspt.lt 

2024 m. kovo 1 d.–gegužės 

10 d. 

– 

3. Akcija „Darom“ Biologijos 

mokytojai 

Mokyklų 

bendruomenės 

– 2024 m. balandžio mėnesį – 

4. Anykščių rajono 3–4 klasių 

mokinių knygelių skaitytojų šventė 

„Smagiai paskaitysi – dangų 

matysi“ 

Vesta Berkmanienė 

Daiva Barauskienė 

Eglė 

Januškevičienė 

 

– 2024 m. balandžio 25 d. 

11.00 val. 

Anykščių Liudvikos ir 

Stanislovo Didžiulių viešoji 

biblioteka 

– 

http://www.semiplius.lt/
http://www.spindulelis.anyksciai.lm.lt/
https://anyksciuspt.lt/
mailto:metspindulėlis@res.lt
mailto:rastine@anyksciuziogelis.lt
http://www.anyksciuziogelis.lt/
https://anyksciuspt.lt/


5. Anykščių rajono mokinių 

konferencija „Mokinių 

gamtotyriniai darbai“ 

Vesta Berkmanienė 

Rasa Gražienė 

Iki 2024 m. balandžio 5 d. 

registracija adresu: 

http://www.manosemi.lt/anyksciai/  

Daugiau informacijos: 

www.anyksciuparkas.lt ir 

www.anyksciuspt.lt    

Mokytojų registracija adresu: 

www.semiplius.lt  

2024 m. balandžio 11 d. 

10.00 val.  

Anykščių regioninio parko 

Lankytojų centras 

– 

6. Lietuvos mokinių geografijos 

olimpiada 7–8 klasių mokiniams 

(Atrankos etapas) 

Vesta Berkmanienė Iki 2024 m. balandžio 10 d. 

registracija adresu: 

http://www.manosemi.lt/anyksciai/ 

2024 m. balandžio 16 d.  

10.00 val. 

Rajono mokyklos 

(Google platformoje) 

2024 m. balandžio 

18 d. 10.00 val. 

ZOOM platformoje 

7. Anykščių rajono ugdymo įstaigų 

priešmokyklinio amžiaus vaikų 

kalbos viktorina „Mano kelias į 

kalbos pasaulį“ 

Vesta Berkmanienė 

Raimonda 

Kirvėlienė 

Viktorija Jurkėnaitė 

 

Iki 2024 m. balandžio 12 d. 

komandos registracijos formą el. 

paštu viktorinazilvytis@gmail.com 

Mokytojų registracija adresu: 

www.semiplius.lt     

2024 m. balandžio 17 d.  

10 val. 

Švietimo pagalbos tarnyba 

– 

8. Anykščių rajono 5–8 klasių 

mokinių matematikos olimpiada 

Vesta Berkmanienė 

Irma Stasiukaitienė 
Iki 2024 m. kovo 29 d. Registracija 

adresu:  

http://www.manosemi.lt/anyksciai/  

2024 m. balandžio 18 d.  

9.30 val. 

Antano Baranausko 

pagrindinė mokykla 

– 

9. Anykščių rajono lietuvių kalbos 

viktorina „Neieškok žodžio 

kišenėje“ 

 

Vesta Berkmanienė 

Dalia Asačiovienė 
Iki 2024 m. balandžio 22 d. 

komandos registracijos formą el. 
paštu dalia_asacioviene@inbox.lt 

Iki 2024 m. balandžio 15 d. dalyvių 

registracija adresu: 

http://www.manosemi.lt/anyksciai/ 

Iki 2024 m. balandžio 15 d. 

mokytojų registracija 

adresu: www.semiplius.lt 

2024 m. balandžio 25 d.  

9.15 val. 

Anykščių r. Svėdasų Juozo 

Tumo-Vaižganto gimnazija 

– 

http://www.manosemi.lt/anyksciai/
http://www.anyksciuparkas.lt/
http://www.anyksciuspt.lt/
http://www.semiplius.lt/
http://www.manosemi.lt/anyksciai/
mailto:viktorinazilvytis@gmail.com
http://www.semiplius.lt/
http://www.manosemi.lt/anyksciai/
mailto:dalia_asacioviene@inbox.lt
http://www.manosemi.lt/anyksciai/
http://www.semiplius.lt/


10. Anykščių rajono socialinių 

paslaugų centro Vaikų dienos 

centro ugdytinių kūrybinių darbų 

paroda „Bundantis pavasaris“ 

Švietimo pagalbos tarnybos 

„Kūrybiškumo galerijoje“ 

Vesta Berkmanienė – 2024 m. balandžio mėn.  

Švietimo pagalbos tarnyba 

– 

 

 

 


